（取組実施者 様式第１号）

令和○年○○月○○日

肥料価格高騰対策事業取組実施申請書

大阪府水田農業推進協議会 会長 様

取組実施者名称  株式会社○○肥料店

代 表 者 氏 名    咲洲 太郎

住        所  大阪市住之江区南港北○○

   以下のとおり必要事項を記載の上、関係資料を添えて申請します。

１ 必要事項

部署担当者名
(株)〇〇肥料店営業部

大阪 一郎
電 話 〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇

ホームページ
http://www.〇〇〇〇.html

（未開設の場合は空欄）

メールアドレス
〇〇〇〇〇＠〇〇〇〇

対応可能肥料 自社販売品のみ対応   他社販売品も含めて対応可

白地の事項について、大阪府ホームページの取組実施者一覧に掲載することを了解します。☑

２ 関係資料

 ①ディスクロージャー誌

 ②定款

 ③経理規程

 ④注文一覧表及び購入明細一覧表の様式